株式会社○○○○
○○　○○様
令和○○年○○月○○日

製品取扱についての申し入れ

拝啓　貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。
さて、突然にて恐縮ですが、弊社は○○を製造販売しましてから30年余になりますメーカーで、このたび新型の○○を開発し、新発売いたしました。
こちらは、長年にわたる研究により開発いたしました従来品にはない機能を搭載した新しいタイプの○○でございます。
つきましては、○○業界での販売実績の豊富な貴社にて、弊社の○○を長期的に取扱いいただきたくお願い申し上げます。
弊社の会社概要と製品カタログを同封させていただきましたので、ぜひご高覧のうえ、ご検討くださいませ。
なにとぞ、多数ご下命賜りますようお願い申し上げます。
敬具

株式会社　○○○○
開発販売課　○○　○○